

MAPA COMPARATIVO DE PREÇOS

Compra Pesquisa No.....: 3043 / 2021

Condicao de Pagamento.....: 5o (quinto) dia, apos o recebimento definitivo do quantitativo total dos materia
 Validade da Proposta Pesquisa....: 60 DIAS
 Prazo de Execucao.....: 12 MESES

Relacao dos Proponentes

Codigo	Nome	CNPJ/CPF/Doc. Estrangeiro
3216	AMERICANAS S.A.	00.776.574/0006-60
3689	CETRO SOLUCOES EM EMBALAGENS EIRELI	15.287.545/0001-06
4009	CREATIVE COPIAS LTDA	03.769.753/0001-54
2873	DDR MARILIA INFORMATICA LTDA - ME	07.591.968/0001-89
3988	KABUM COMERCIO ELETRONICO S.A.	05.570.714/0001-59
4008	LOJA ELECTROLUX COMERCIO VIRTUAL DE ELETRODOMESTIC	13.986.197/0001-21
3688	MAGAZINE LUIZA S/A	47.960.950/1088-36
3818	MORIMED COMERCIAL EIRELI - EPP	26.499.522/0001-73
4012	PHILCO ELETRONICOS SA	11.283.356/0002-87
4010	TECFAG COMERCIO E IMPORTACAO DE MAQUINAS EIRELI	14.050.364/0001-90
3207	VIA S.A.	33.041.260/0652-90

Lote/Item Quantidade Uni.Med. Descricao	Fornecedor Valor Unitario Quantidade Valor Total Marca	Prazo	Fornecedor Valor Unitario Quantidade Valor Total Marca	Prazo
0001/0001 Quantidade 2,0000 UND COMPUTADOR (DESKTOP-BASICO), C	DDR MARILIA INFORMATICA LTDA - ME Valor Unitario 4.129,0000 Quantidade 2,0000 Valor Total 8.258,00	12 MESES	VIA S.A. Valor Unitario 2.419,9900 Quantidade 2,0000 Valor Total 4.839,98	12 MESES
	AMERICANAS S.A. Valor Unitario 2.481,5900 Quantidade 2,0000 Valor Total 4.963,18	12 MESES	MAGAZINE LUIZA S/A Valor Unitario 2.549,9900 Quantidade 2,0000 Valor Total 5.099,98	12 MESES
	CETRO SOLUCOES EM EMBALAGENS EIRELI Item nao cotado pelo Fornecedor		MORIMED COMERCIAL EIRELI - EPP Item nao cotado pelo Fornecedor	
	KABUM COMERCIO ELETRONICO S.A. Item nao cotado pelo Fornecedor		LOJA ELECTROLUX COMERCIO VIRTUAL DE ELETROD Item nao cotado pelo Fornecedor	
	CREATIVE COPIAS LTDA Item nao cotado pelo Fornecedor		TECFAG COMERCIO E IMPORTACAO DE MAQUINAS EI Item nao cotado pelo Fornecedor	
	PHILCO ELETRONICOS SA Item nao cotado pelo Fornecedor			
0001/0002 Quantidade 1,0000 UND FORNO MODELO MICROONDAS; COM A	DDR MARILIA INFORMATICA LTDA - ME Item nao cotado pelo Fornecedor		VIA S.A. Valor Unitario 539,0000 Quantidade 1,0000 Valor Total 539,00	12 MESES
	AMERICANAS S.A. Item nao cotado pelo Fornecedor		MAGAZINE LUIZA S/A Valor Unitario 548,1000 Quantidade 1,0000 Valor Total 548,10	12 MESES
	CETRO SOLUCOES EM EMBALAGENS EIRELI Item nao cotado pelo Fornecedor		MORIMED COMERCIAL EIRELI - EPP Item nao cotado pelo Fornecedor	
	KABUM COMERCIO ELETRONICO S.A. Item nao cotado pelo Fornecedor		LOJA ELECTROLUX COMERCIO VIRTUAL DE ELETROD Valor Unitario 589,0000 Quantidade 1,0000 Valor Total 589,00	12 MESES
	CREATIVE COPIAS LTDA Item nao cotado pelo Fornecedor		TECFAG COMERCIO E IMPORTACAO DE MAQUINAS EI Item nao cotado pelo Fornecedor	
	PHILCO ELETRONICOS SA			

MAPA COMPARATIVO DE PREÇOS

Compra Pesquisa No.....: 3043 / 2021

Lote/Item Quantidade Uni.Med. Descricao	Fornecedor Valor Unitario Quantidade Valor Total Marca	Prazo	Fornecedor Valor Unitario Quantidade Valor Total Marca	Prazo
	Item nao cotado pelo Fornecedor			
0001/0003 Quantidade 1,0000 UND IMPRESSORA LASER MULTIFUNCIONA	DDR MARILIA INFORMATICA LTDA - ME Valor Unitario 3.399,0000 Quantidade 1,0000 Valor Total 3.399,00 12 MESES		VIA S.A. Item nao cotado pelo Fornecedor	
	AMERICANAS S.A. Item nao cotado pelo Fornecedor		MAGAZINE LUIZA S/A Valor Unitario 2.519,0000 Quantidade 1,0000 Valor Total 2.519,00 12 MESES	
	CETRO SOLUCOES EM EMBALAGENS EIRELI Item nao cotado pelo Fornecedor		MORIMED COMERCIAL EIRELI - EPP Item nao cotado pelo Fornecedor	
	KABUM COMERCIO ELETRONICO S.A. Valor Unitario 2.533,2200 Quantidade 1,0000 Valor Total 2.533,22 12 MESES		LOJA ELECTROLUX COMERCIO VIRTUAL DE ELETROD Item nao cotado pelo Fornecedor	
	CREATIVE COPIAS LTDA Valor Unitario 2.696,0700 Quantidade 1,0000 Valor Total 2.696,07 12 MESES		TECFAG COMERCIO E IMPORTACAO DE MAQUINAS EI Item nao cotado pelo Fornecedor	
	PHILCO ELETRONICOS SA Item nao cotado pelo Fornecedor			
0001/0004 Quantidade 3,0000 UND SELADORA AUTOMATICA, COM AS SE	DDR MARILIA INFORMATICA LTDA - ME Item nao cotado pelo Fornecedor		VIA S.A. Item nao cotado pelo Fornecedor	
	AMERICANAS S.A. Item nao cotado pelo Fornecedor		MAGAZINE LUIZA S/A Item nao cotado pelo Fornecedor	
	CETRO SOLUCOES EM EMBALAGENS EIRELI Valor Unitario 4.140,0000 Quantidade 3,0000 Valor Total 12.420,00 12 MESES		MORIMED COMERCIAL EIRELI - EPP Valor Unitario 9.300,0000 Quantidade 3,0000 Valor Total 27.900,00 12 MESES	
	KABUM COMERCIO ELETRONICO S.A. Item nao cotado pelo Fornecedor		LOJA ELECTROLUX COMERCIO VIRTUAL DE ELETROD Item nao cotado pelo Fornecedor	
	CREATIVE COPIAS LTDA Item nao cotado pelo Fornecedor		TECFAG COMERCIO E IMPORTACAO DE MAQUINAS EI Valor Unitario 4.196,4100 Quantidade 3,0000 Valor Total 12.589,23 12 MESES	
	PHILCO ELETRONICOS SA Item nao cotado pelo Fornecedor			
0001/0005 Quantidade 1,0000 UND TABLET; COM AS SEGUINTE CARAC	DDR MARILIA INFORMATICA LTDA - ME Valor Unitario 1.099,0000 Quantidade 1,0000 Valor Total 1.099,00 12 MESES		VIA S.A. Item nao cotado pelo Fornecedor	
	AMERICANAS S.A. Valor Unitario 996,5500		MAGAZINE LUIZA S/A Valor Unitario 959,0000	

MAPA COMPARATIVO DE PRECOS

Compra Pesquisa No.....: 3043 / 2021

Lote/Item Quantidade Uni.Med. Descricao	Fornecedor Valor Unitario Quantidade Valor Total Marca	Prazo	Fornecedor Valor Unitario Quantidade Valor Total Marca	Prazo
	Quantidade 1,0000 Valor Total 996,55	12 MESES	Quantidade 1,0000 Valor Total 959,00	12 MESES
	CETRO SOLUCOES EM EMBALAGENS EIRELI Item nao cotado pelo Fornecedor		MORIMED COMERCIAL EIRELI - EPP Item nao cotado pelo Fornecedor	
	KABUM COMERCIO ELETRONICO S.A. Item nao cotado pelo Fornecedor		LOJA ELECTROLUX COMERCIO VIRTUAL DE ELETROD Item nao cotado pelo Fornecedor	
	CREATIVE COPIAS LTDA Item nao cotado pelo Fornecedor		TECFAG COMERCIO E IMPORTACAO DE MAQUINAS EI Item nao cotado pelo Fornecedor	
	PHILCO ELETRONICOS SA Valor Unitario 999,0000 Quantidade 1,0000 Valor Total 999,00	12 MESES		

Sugestao por Preco Medio

Lote/Item	Descricao	Unid. Medida	Valor Medio	Valor Total	Quantidade de Propostas
0001/0001	COMPUTADOR (DESKTOP-BASICO),	UNIDADE	2.895,1425	5.790,29	4,0000
0001/0002	FORNO MODELO MICROONDAS; COM	UNIDADE	558,7000	558,70	3,0000
0001/0003	IMPRESSORA LASER MULTIFUNCION	UNIDADE	2.786,8225	2.786,82	4,0000
0001/0004	SELADORA AUTOMATICA, COM AS S	UNIDADE	5.878,8033	17.636,41	3,0000
0001/0005	TABLET; COM AS SEGUINTE CARA	UNIDADE	1.013,3875	1.013,39	4,0000
Total do Lote: 1				27.785,61	
Total da Proposta:				27.785,61	